согласованию с администрацией. 

3. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником. Оплата за 
платные дополнительные образовательные услуги. 

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее 
- родительская плата) составляет 3 065 (три тысячи шестьдесят пять) рублей (на 
основании приказа Комитета по образованию города Барнаула от 24.12.2025 № 1656-осн 
«Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в МДОО 
города Барнаула…).Исполнитель не несет ответственности за процент, взымаемый банком